平成２８年３月修了予定者各位

総合文化研究科における学位記伝達式について

 ３月２４日午前中に安田講堂において学位記授与式が挙行されます。

（詳細は別途掲示を参照してください）また、総合文化研究科では、３月

２４日午後以降に所属する各専攻等で下記の通り学位記伝達式を執り行い

ます。詳細については、各専攻等に問い合わせてください。

なお、学生証は回収するので必ず学位記伝達式に持参してください。

専攻等 日時 場所

言語情報科学 3 月 24 日 14 時 30 分～ 18 号館ｺﾗﾎﾞﾚｰｼｮﾝﾙｰﾑ 1

表象文化論 3 月 24 日 14 時 00 分～ 18 号館ｺﾗﾎﾞﾚｰｼｮﾝﾙｰﾑ 3

文化人類学 3 月 25 日 16 時 30 分～ 14 号館 407 号室

比較文学比較文化 3 月 24 日 14 時 30 分～ 18 号館ｺﾗﾎﾞﾚｰｼｮﾝﾙｰﾑ 2

地域文化研究 3 月 24 日 14 時 30 分～ 18 号館ﾎｰﾙ

国際社会科学 3 月 24 日 15 時 00 分～ 2 号館 308 号室

広域科学 3 月 24 日 15 時 00 分～ 13 号館 1313 号室

「人間の安全保障」ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 3 月 24 日 15 時 00 分～ 18 号館ｺﾗﾎﾞﾚｰｼｮﾝﾙｰﾑ 4

「グローバル共生」ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 3 月 24 日 16 時 00 分～ 14 号館 2 階 208 号室

なお、学位記伝達式を欠席する方の学位記は２８日以降、総合文化大学

院係で保管しますので、アドミニストレーション棟１階の総合文化大学院

係窓口まで学生証を持参の上、取りに来てください。また、学位記の郵送

を希望する場合は、９１０円分の切手（日本国内の場合）を持参の上、同

窓口まで申し出てください。

平成２８年３月８日 総合文化大学院係